2024 年 12 月 9 日

各 位

会社名 株式会社アビスジャパン

代表者  代表取締役 笹尾 隆

顧問就任に関するお知らせ

 このたび当社では、2024 年 12 月 9 日の取締役会におきまして、下記のとおり顧問就任を決定しましたの

で、お知らせします。

記

氏名   井上 幸彦 （第 80 代 警視総監）

経歴

• 1962 年（昭和 37 年） - 警察庁入庁

• 1989 年（平成元年） - 千葉県警察本部長

• 1994 年（平成 6 年） - 警視総監（第 80 代）

           1995 年第 80 代警視総監 視総監在職中、地下鉄サリン事件の解決を指揮する。

• 1997 年（平成 9 年） - 退官

• 現在は一般社団法人日本調査業協会 特別顧問、日本シークレットサービス 特別顧問、公益財団法人

日本盲導犬協会理事長等で活躍されております。

以上

https://ja.wikipedia.org/wiki/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%AD%A6%E5%AF%9F#%E6%AD%B4%E4%BB%A3%E6%9C%AC%E9%83%A8%E9%95%B7
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E8%AD%A6%E8%A6%96%E7%B7%8F%E7%9B%A3